Preisliste 2023 - Conex Bänninger - B-Push Steckfittings Messing
Preise gültig ab 01.03.2023 - Preisanpassungen vorbehalten
WG Art-Nr. Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Artikel-Bezeichnung Französisch Dimension/Grösse Preiseinheit Einheit
UVP CHF exkl.
MwSt
304 64000 BM8002G0150400 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 22.60
304 64001 BM8002G0150600 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 15 mm x 3/4" 1 Stk. 23.80
304 64002 BM8002G0160400 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 38.10
304 64003 BM8002G0200400 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 20 mm x 1/2" 1 Stk. 45.70
304 64004 BM8002G0220600 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 37.90
304 64005 BM8002G0250600 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 57.20
304 64006 BM8002G0260600 B-Push Bogen halbe Verschraubung - Typ BM 8002G B-Push Coude avec demi raccord à vis - Typ BM 8002G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 60.90
304 64010 BM8090 0120000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 12 mm 1 Stk. 23.50
304 64011 BM8090 0150000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 15 mm 1 Stk. 9.40
304 64012 BM8090 0160000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 16 mm 1 Stk. 15.80
304 64013 BM8090 0180000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 18 mm 1 Stk. 11.30
304 64014 BM8090 0200000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 20 mm 1 Stk. 18.90
304 64015 BM8090 0220000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 22 mm 1 Stk. 15.70
304 64016 BM8090 0250000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 25 mm 1 Stk. 23.70
304 64017 BM8090 0260000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 26 mm 1 Stk. 25.20
304 64018 BM8090 0280000 B-Push Winkel 90° - Typ BM 8090 B-Push Coude 90° - Typ BM 8090 28 mm 1 Stk. 24.90
304 64020 BM8090G0150400 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 13.40
304 64021 BM8090G0160400 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 22.50
304 64022 BM8090G0160600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 16 mm x 3/4" 1 Stk. 24.80
304 64023 BM8090G0180400 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 18 mm x 1/2" 1 Stk. 16.10
304 64024 BM8090G0180600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 18 mm x 3/4" 1 Stk. 16.80
304 64025 BM8090G0200600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 20 mm x 3/4" 1 Stk. 27.00
304 64026 BM8090G0220400 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 22 mm x 1/2" 1 Stk. 22.40
304 64027 BM8090G0220600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 23.50
304 64028 BM8090G0250600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 33.80
304 64029 BM8090G0260600 B-Push Winkel 90° IG - Typ BM 8090 G B-Push Coude femelle  90° - Typ BM 8090 G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 36.00
304 64040 BM8092G0150400 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 14.00
304 64041 BM8092G0160400 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 23.40
304 64042 BM8092G0160600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 16 mm x 3/4" 1 Stk. 24.60
304 64043 BM8092G0180400 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 18 mm x 1/2" 1 Stk. 16.70
304 64044 BM8092G0180600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 18 mm x 3/4" 1 Stk. 17.60
304 64045 BM8092G0200600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 20 mm x 3/4" 1 Stk. 28.10
304 64046 BM8092G0220600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 23.30
304 64047 BM8092G0250600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 35.10
304 64048 BM8092G0260600 B-Push Winkel 90° AG - Typ BM 8092 G B-Push Coude mâle  90° - Typ BM 8092 G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 39.30
304 64050 BM8130 0121212 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 12 mm 1 Stk. 17.10
304 64051 BM8130 0151515 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 15 mm 1 Stk. 14.20
304 64052 BM8130 0161616 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 16 mm 1 Stk. 23.90
304 64053 BM8130 0181818 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 18 mm 1 Stk. 17.10
304 64054 BM8130 0202020 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 20 mm 1 Stk. 28.60
304 64055 BM8130 0222222 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 22 mm 1 Stk. 23.70
304 64056 BM8130 0252525 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 25 mm 1 Stk. 35.80
304 64057 BM8130 0262626 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 26 mm 1 Stk. 38.20
304 64058 BM8130 0282828 B-Push T-Stück - Typ BM 8130 B-Push T - Typ BM 8130 28 mm 1 Stk. 37.60
304 64060 BM8130 0201620 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 20 x 16 mm 1 Stk. 30.10
304 64061 BM8130 0202016 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 20 x 20 x 16 mm 1 Stk. 31.50
304 64062 BM8130 0221515 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 22 x 15 x 15 mm 1 Stk. 26.10
304 64063 BM8130 0221522 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 22 x 15 mm 1 Stk. 28.70
304 64064 BM8130 0221622 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 22 x 16 mm 1 Stk. 31.60
1 27.01.2023
Preisliste 2023 - Conex Bänninger - B-Push Steckfittings Messing
Preise gültig ab 01.03.2023 - Preisanpassungen vorbehalten
WG Art-Nr. Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Artikel-Bezeichnung Französisch Dimension/Grösse Preiseinheit Einheit
UVP CHF exkl.
MwSt
304 64065 BM8130 0221818 B-PushT-Stück, reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 22 x 18 x 18 mm 1 Stk. 28.50
304 64066 BM8130 0221822 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 22 x 18 mm 1 Stk. 28.50
304 64067 BM8130 0222215 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 22 x 22 x 15 mm 1 Stk. 28.50
304 64068 BM8130 0222218 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 22 x 22 x 18 mm 1 Stk. 29.70
304 64070 BM8130 0252025 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 25 x 20 mm 1 Stk. 41.10
304 64071 BM8130 0261626 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 26 x 16 mm 1 Stk. 43.90
304 64072 BM8130 0262026 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 26 x 20 mm 1 Stk. 45.80
304 64073 BM8130 0281528 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 28 x 15 mm 1 Stk. 33.90
304 64074 BM8130 0282228 B-Push T-Stück reduzierter Abgang - Typ BM 8130 B-Push T sortie réduite - Typ BM 8130 28 x 22 mm 1 Stk. 35.80
304 64075 BM8130 0282815 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 28 x 28 x 15 mm 1 Stk. 41.40
304 64076 BM8130 0282822 B-Push T-Stück reduzierter Durchgang - Typ BM 8130 B-Push T de passage réduit - Typ BM 8130 28 x 28 x 22 mm 1 Stk. 43.30
304 64080 BM8130G0150415 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 15 mm x 1/2" x 15 mm 1 Stk. 29.90
304 64081 BM8130G0160416 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 16 mm x 1/2" x 16 mm 1 Stk. 50.20
304 64082 BM8130G0200420 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 20 mm x 1/2" x 20 mm 1 Stk. 60.30
304 64083 BM8130G0220422 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 22 mm x 1/2" x 22 mm 1 Stk. 50.00
304 64084 BM8130G0220622 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 22 mm x 3/4" x 22 mm 1 Stk. 52.50
304 64085 BM8130G0250625 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 25 mm x 3/4" x 25 mm 1 Stk. 75.30
304 64086 BM8130G0260626 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 26 mm x 3/4" x 26 mm 1 Stk. 80.30
304 64087 BM8130G0280828 B-Push T-Stück - Typ BM 8130G B-Push T - Typ BM 8130G 28 mm x 1" x 28 mm 1 Stk. 79.20
304 64100 BM8240 0151200 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 15 x 12 mm 1 Stk. 14.10
304 64101 BM8240 0161200 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 16 x 12 mm 1 Stk. 23.60
304 64102 BM8240 0161500 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 16 x 15 mm 1 Stk. 25.90
304 64103 BM8240 0181500 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 18 x 15 mm 1 Stk. 16.80
304 64104 BM8240 0201600 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 20 x 16 mm 1 Stk. 28.30
304 64105 BM8240 0201800 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 20 x 18 mm 1 Stk. 31.10
304 64106 BM8240 0221500 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 22 x 15 mm 1 Stk. 23.40
304 64107 BM8240 0221800 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 22 x 18 mm 1 Stk. 25.80
304 64108 BM8240 0222000 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 22 x 20 mm 1 Stk. 32.30
304 64109 BM8240 0252000 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 25 x 20 mm 1 Stk. 35.40
304 64110 BM8240 0262000 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 26 x 20 mm 1 Stk. 37.70
304 64111 BM8240 0282200 B-Push Reduziermuffe - Typ BM 8240 B-Push Manchon réduit - Typ BM 8240 28 x 22 mm 1 Stk. 37.20
304 64120 BM8240G0150400 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 14.50
304 64121 BM8240G0150600 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 15 mm x 3/4" 1 Stk. 15.30
304 64122 BM8240G0160400 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 24.40
304 64123 BM8240G0200400 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 20 mm x 1/2" 1 Stk. 29.30
304 64124 BM8240G0220600 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 25.50
304 64125 BM8240G0250600 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 36.60
304 64126 BM8240G0260600 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 39.10
304 64127 BM8240G0260800 B-Push Halbe Verschraubung - Typ BM 8240G B-Push Demi union - Typ  BM 8240G 26 mm x 1" 1 Stk. 41.00
304 64130 BM8243 0181500 B-Push Reduziernippel - Typ BM 8243 B-Push Mamelon réduit - Typ BM 8243 18 x 15 mm 1 Stk. 8.10
304 64131 BM8243 0201600 B-Push Reduziernippel - Typ BM 8243 B-Push Mamelon réduit - Typ BM 8243 20 x 16 mm 1 Stk. 13.60
304 64132 BM8243 0221500 B-Push Reduziernippel - Typ BM 8243 B-Push Mamelon réduit - Typ BM 8243 22 x 15 mm 1 Stk. 13.50
304 64133 BM8243 0221800 B-Push Reduziernippel - Typ BM 8243 B-Push Mamelon réduit - Typ BM 8243 22 x 18 mm 1 Stk. 14.20
304 64140 BM8243G0120400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 12 mm x 1/2" 1 Stk. 15.60
304 64141 BM8243G0120800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 12 mm x 1" 1 Stk. 17.10
304 64142 BM8243G0150400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 13.00
304 64143 BM8243G0150600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 15 mm x 3/4" 1 Stk. 14.20
304 64144 BM8243G0150800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 15 mm x 1" 1 Stk. 16.80
304 64145 BM8243G0160400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 21.80
2 27.01.2023
Preisliste 2023 - Conex Bänninger - B-Push Steckfittings Messing
Preise gültig ab 01.03.2023 - Preisanpassungen vorbehalten
WG Art-Nr. Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Artikel-Bezeichnung Französisch Dimension/Grösse Preiseinheit Einheit
UVP CHF exkl.
MwSt
304 64146 BM8243G0160600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 16 mm x 3/4" 1 Stk. 24.00
304 64147 BM8243G0160800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 16 mm x 1" 1 Stk. 27.60
304 64148 BM8243G0180400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 18 mm x 1/2" 1 Stk. 15.60
304 64149 BM8243G0180600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 18 mm x 3/4" 1 Stk. 17.10
304 64150 BM8243G0180800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 18 mm x 1" 1 Stk. 20.20
304 64151 BM8243G0200400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 20 mm x 1/2" 1 Stk. 26.10
304 64152 BM8243G0200600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 20 mm x 3/4" 1 Stk. 28.70
304 64153 BM8243G0200800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 20 mm x 1" 1 Stk. 37.40
304 64154 BM8243G0220600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 23.80
304 64155 BM8243G0220800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 22 mm x 1" 1 Stk. 27.40
304 64156 BM8243G0250400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 25 mm x 1/2" 1 Stk. 32.70
304 64157 BM8243G0250600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 35.90
304 64158 BM8243G0250800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 25 mm x 1" 1 Stk. 41.40
304 64159 BM8243G0260600 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 38.40
304 64160 BM8243G0260800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 26 mm x 1" 1 Stk. 42.20
304 64161 BM8243G0280800 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 28 mm x 1" 1 Stk. 34.40
304 64162 BM8243G0140400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 14 mm x 1/2" 1 Stk. 16.80
304 64163 BM8243G0170400 B-Push Übergangsnippel AG - Typ BM 8243G B-Push Mamelon de transition mâle - Typ BM 8243G 17 mm x 1/2" 1 Stk. 19.40
304 64168 BM8270 0140000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 14 mm 1 Stk. 11.70
304 64169 BM8270 0170000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 17 mm 1 Stk. 14.50
304 64170 BM8270 0120000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 12 mm 1 Stk. 10.10
304 64171 BM8270 0150000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 15 mm 1 Stk. 8.50
304 64172 BM8270 0160000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 16 mm 1 Stk. 14.20
304 64173 BM8270 0180000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 18 mm 1 Stk. 10.10
304 64174 BM8270 0200000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 20 mm 1 Stk. 17.10
304 64175 BM8270 0220000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 22 mm 1 Stk. 14.20
304 64176 BM8270 0250000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 25 mm 1 Stk. 21.40
304 64177 BM8270 0260000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 26 mm 1 Stk. 22.80
304 64178 BM8270 0280000 B-Push Muffe - Typ BM 8270 B-Push Manchon - Typ BM 8270 28 mm 1 Stk. 22.50
304 64180 BM8270G0120400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 12 mm x 1/2" 1 Stk. 13.80
304 64181 BM8270G0150400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 11.50
304 64182 BM8270G0150600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 15 mm x 3/4" 1 Stk. 12.10
304 64183 BM8270G0160400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 19.40
304 64184 BM8270G0160600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 16 mm x 3/4" 1 Stk. 20.40
304 64185 BM8270G0180400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 18 mm x 1/2" 1 Stk. 13.80
304 64186 BM8270G0180600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 18 mm x 3/4" 1 Stk. 14.50
304 64187 BM8270G0200400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 20 mm x 1/2" 1 Stk. 23.30
304 64188 BM8270G0200600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 20 mm x 3/4" 1 Stk. 24.40
304 64189 BM8270G0220400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 22 mm x 1/2" 1 Stk. 19.20
304 64190 BM8270G0220600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 20.20
304 64191 BM8270G0220800 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 22 mm x 1" 1 Stk. 26.30
304 64192 BM8270G0250400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 25 mm x 1/2" 1 Stk. 29.00
304 64193 BM8270G0250600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 25 mm x 3/4" 1 Stk. 30.50
304 64194 BM8270G0250800 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 25 mm x 1" 1 Stk. 32.00
304 64195 BM8270G0260600 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 26 mm x 3/4" 1 Stk. 32.50
304 64196 BM8270G0260800 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 26 mm x 1" 1 Stk. 34.10
304 64197 BM8270G0280800 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 28 mm x 1" 1 Stk. 30.50
304 64198 BM8270G0140400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 14 mm x 1/2" 1 Stk. 16.50
304 64199 BM8270G0170400 B-Push Übergangsmuffe IG - Typ BM 8270G B-Push  Manchon de transition femelle - Typ BM 8270G 17 mm x 1/2" 1 Stk. 19.40
3 27.01.2023
Preisliste 2023 - Conex Bänninger - B-Push Steckfittings Messing
Preise gültig ab 01.03.2023 - Preisanpassungen vorbehalten
WG Art-Nr. Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Artikel-Bezeichnung Französisch Dimension/Grösse Preiseinheit Einheit
UVP CHF exkl.
MwSt
304 64210 BM8301 0120000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 12 mm 1 Stk. 14.20
304 64211 BM8301 0150000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 15 mm 1 Stk. 11.80
304 64212 BM8301 0160000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 16 mm 1 Stk. 19.80
304 64213 BM8301 0180000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 18 mm 1 Stk. 14.20
304 64214 BM8301 0200000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 20 mm 1 Stk. 23.80
304 64215 BM8301 0220000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 22 mm 1 Stk. 19.70
304 64216 BM8301 0250000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 25 mm 1 Stk. 29.70
304 64217 BM8301 0260000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 26 mm 1 Stk. 31.70
304 64218 BM8301 0280000 B-Push Kappe - Typ BM 8301 B-Push Bonnet - Typ BM 8301 28 mm 1 Stk. 31.20
304 64220 BM8350 0150400 B-Push Wanddurchführung - Typ BM 8350 B-Push Traversée murale - Typ BM 8350 15 mm x 1/2" 1 Stk. 19.20
304 64221 BM8350 0220400 B-Push Wanddurchführung - Typ BM 8350 B-Push Traversée murale - Typ BM 8350 22 mm x 1/2" 1 Stk. 32.10
304 64222 BM8350 0280800 B-Push Wanddurchführung - Typ BM 8350 B-Push Traversée murale - Typ BM 8350 28 mm x 1" 1 Stk. 51.00
304 64230 BM8472G0150400 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 15 mm x 1/2" 1 Stk. 21.20
304 64231 BM8472G0160400 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 16 mm x 1/2" 1 Stk. 35.60
304 64232 BM8472G0180400 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 18 mm x 1/2" 1 Stk. 25.40
304 64233 BM8472G0180600 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 18 mm x 3/4" 1 Stk. 26.70
304 64234 BM8472G0200600 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 20 mm x 3/4" 1 Stk. 42.70
304 64235 BM8472G0220600 B-Push Deckenwinkel - Typ BM8472G B-Push Angle de plafond - Typ BM 8372G 22 mm x 3/4" 1 Stk. 35.40
304 64242 BMINSERTMLP16 B-Push Stützhülse für MSV - Typ MLP B-Push Douille de renforçage pour tube multicouche - Typ MLP 16 mm 1 Stk. 3.10
304 64244 BMINSERTMLP20 B-Push Stützhülse für MSV - Typ MLP B-Push Douille de renforçage pour tube multicouche - Typ MLP 20 mm 1 Stk. 4.30
304 64246 BMINSERTMLP25 B-Push Stützhülse für MSV - Typ MLP B-Push Douille de renforçage pour tube multicouche - Typ MLP 25 mm 1 Stk. 5.90
304 64247 BMINSERTMLP26 B-Push Stützhülse für MSV - Typ MLP B-Push Douille de renforçage pour tube multicouche - Typ MLP 26 mm 1 Stk. 5.40
304 64252 BMINSERTPEX16 B-Push Stützhülse für PEX - Typ PEX B-Push Douille de renforçage pour  PEX - Typ PEX 16 mm 1 Stk. 1.10
304 64254 BMINSERTPEX20 B-Push Stützhülse für PEX - Typ PEX B-Push Douille de renforçage pour  PEX - Typ PEX 20 mm 1 Stk. 1.30
304 64260 BM850 01200000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 12 mm 1 Stk. 3.30
304 64261 BM850 01500000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 15 mm 1 Stk. 3.30
304 64262 BM850 01600000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 16 mm 1 Stk. 3.30
304 64263 BM850 01800000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 18 mm 1 Stk. 3.80
304 64264 BM850 02000000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 20 mm 1 Stk. 3.80
304 64265 BM850 02200000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 22 mm 1 Stk. 3.80
304 64266 BM850 02500000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 25 mm 1 Stk. 4.10
304 64267 BM850 02600000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 26 mm 1 Stk. 4.10
304 64268 BM850 02800000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 28 mm 1 Stk. 4.10
304 64269 BM850 01400000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 14 mm 1 Stk. 3.30
304 64270 BM850 01700000 B-Push Demontage Werkzeug - Typ BM 850 B-Push Outil pour demontage - Typ BM 850 17 mm 1 Stk. 3.30
4 27.01.2023